別記様式第１１号（第１３条関係）

特定空家等除却促進事業補助金実績報告書

年  月  日

  佐野市長 様

報告者 住所

氏名            ㊞

電話

      年  月  日付け   第  号で補助金の交付の決定を受

けた補助対象工事が完了したので、次のとおりその実績を報告します。

空家等の所在地 佐野市

空家等の所有者

交付決定額

着手年月日 年   月   日

完了年月日 年   月   日

添付書類

(１) 補助対象工事に係る請求書又は領収書の写し

(２) 補助対象工事の着工前及び完了後の写真